ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL ILAZIO E DELILA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

n. 404» del Y// S 29_7,0

Unita Operativa Risorse Umane e Affari Legali

Il giorno 28/04/2020, il Dott. Paolo Nicita, nella qualita di Dirigente Responsabile della Unita
Operativa Risorse Umane e Affari Legali e nell’esetcizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale
con Deliberazione n. 707 del 28/12/2018 adotta la seguente Determina (numero interno 55/DP del
28,/04,/2020)

DETERMINAZIONE
OGGETTO: Diritto allo studio — anno 2020 - Integrazioni

IL DIRIGENTE
Premesso
CHE In esecuzione della determina n.19 del 27 gennaio 2020 dell’Unita Operativa
Risorse Umane e Affari Legali sono stati attribuiti ai dipendenti aventi diritto i
permessi per usufruire delle 150 ore di dititto allo studio;
CHE I candidati aventi diritto sono i seguenti dipendenti:
1. Bianculli Antonio Giuseppe;
2. Bottoni Francesco;
3. Fabrizi Emanuela;
4. Mancini Giulia;
5. Necci Francesco;
6. Pecchi Sabrina;
7. Tellini Rusticano Irene;
8. Vita Silvia;
CHE Il limite del 3% del petsonale del comparto in servizio all’inizio dell’anno

consente a n.10 dipendenti di usufruire dei permessi in questione;




Vista

Considerato

CHE

Preso atto

CHE

Considerato

DI

Ritenuto pertanto

DI

Delibera n. 4/2020 con la quale il dipendente Bianculli Antonio Giuseppe in
data 15 gennaio 2020 ¢& stato comandato presso I’Azienda Ospedaliera San
Camillo Fotlanini;

I dipendenti ad usufruire del dititto allo studio sono pati a 7 unita a fronte delle
10 previste;

Sono pervenute, nel frattempo, numero tre istanze di diritto allo studio dei
Signori:

e DiRusso Cristina;

e DPatrizi Massimiliano;

e Stillittano Virgilio;

Coprire 1 10 posti disponibili per il dititto allo studio, accogliendo le istanze dei
signori sopra citati

prendere atto di quanto sopra.

DETERMINA

Per 1 motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti

1. Di prendere atto che con il comando del Sig. Bianculli Antonio Giuseppe, sono disponibili numero tre
(3) posti per usuftruire delle 150 ote per il dititto allo studio;
2. Di coprire 1 posti vacanti accogliendo le istanze dei Sig.ti Di Russo Cristina, Patrizi Massimiliano e

Stllittano Virgilio;

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attivita istruttoria, ciascuno pet le attivita e
responsabilitd di competenza, dichiarano che la stessa & cotretta, completa nonché conforme alle

risultanze degli atti di ufficio ed il conseguente provvedimento & legittimo.

L’Estensote

I1 Responsabile del Procedimento

Dott. Daniele Cellj Dptt. Paolo Nicita r
A /%/ < poto = /R




Il Dirigente del’Unita Operativa Risotrse Umane e Affari Legali

tt. Paolo Nicita

[

La presente determinazione prevede una ‘spesa a carico dell’Istituto

] SI g’\No

11 D@ﬁﬁqe@ﬁjﬁis tivo

WU~ {




PUBBLICAZIONE

Copia della presente detegmina é stata pubblicata ai sensi della 1..69/2009 e successive modificazioni ed
integtazioni in data __ 4 [S[ 10¢w

IL FUKZIONARIO IN%%/'A%/
-




